necessità quindi di rendere nuovamente appetibile il comparto che, pur essendo localizzato nel centro del 
paese e dotato da opere di urbanizzazione, non ha raggiunto gli obiettivi di piano (PEEP Molino), si è ritenuto 
prudenzialmente congruo applicare un deprezzamento del 35%.

Quindi, il più probabile Valore finale di stima sarà: 
€ 99.372,00*55%= € 54.654,00 (diconsi euro cinquantaquattromilaseicentocinquantaquattro virgola zerozero) 
corrispondente all'applicazione di un deprezzamento del 45% al valore di stima di 
€ 99.372,00. 

Infine, in base a quanto accertato mediante l'indagine peritale, si ritiene che non risulti necessario effettuare 
correzioni al valore del compendio immobiliare pignorato di cui al presente Lotto: